

ת"פ 14639/01/13 - משטרת ישראל תביעות- שלוחת רחובות נגד ר. ל.

בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 14639-01-13 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רחובות נ' ל. 15 ינואר 2014
ת"פ 33859-10-12

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
המאשימה
נגד
הנאשם
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רחובות
ר. ל.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רוטל אהרונוביץ ועו"ד אריאל פס הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד יוסי סקה

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם צירף שני תיקים באחד מהם, 14639-01-13, הורשע בעבירות של איומים היזק לרכוש במזיד התנהגות פרועה במקום ציבורי והחזקת סמים לצריכה עצמית, בכך שביום 21.11.12, הגיע עם בתו הקטינה הסובלת מתסמונת מסוימת כמפורט בכתב האישום ובמסמכים רפואיים לקבל טיפול במקום, ולאחר שהודיעו לו באותו מקום כי הטיפולים לקטינה יופסקו, ולא נסתייע בידו לשוחח עם מנהלת המכון הוא הרים את קולו והודיע שלא יאפשר לאיש להיכנס למקום, נטל כיסא והצמיד אותו ואף השליך כוס זכוכית שהכילה קפה לעבר חדר ההמתנה לאחר מכן נטל שבר זכוכית התקרר לקלינאית ואיים עליה. כשהגיע למקום קצין בטחון, הוא איים גם עליו ועוד נמצא כי החזיק ברכבו סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 0.45 גרם נטו.

בתיק הנוסף, הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, שבמהלך ויכוח עם גרושתו, היכה בראשה באמצעות ידיו, וכתוצאה מכך נחבט ראשה בתיק ונגמרה לה חבלה של אודם ונפיחות בפניה תחושת סחרחורת והיא פונתה לבית החולים.

עמוד 1

שני כתבי האיטום מעלים על פניהם התנהגות חמורה ושיש בה אף מסוכנות לא מועטה ואין ספק כי בנסיבות רגילות היו מביאים גם להטלת עונשים משמעותיים וממשיים ומחמירים ועם זאת הגיעו הצדדים להסדר טיעון שהוא אכן מתון והם נימקו את טענותיהם, ולאחר ששקלתי אותם החלטתי לכבד את הסדר הטיעון.

מסתבר כי מדובר בנסיבות חריגות ומיוחדות כמפורט בין היתר גם בתסקירי שירות המבחן, אליו הופנה הנאשם.

מדובר בנאשם הגרוש מאשתו, והמגדל את ילדיו כאשר אחת מהן סובלת מבעיות מתסמונות לא פשוטות כלל ועיקר כפי שהובא בתסקיר ואף במסמכים רפואיים לעיוני והוא מתמודד עם בעיות אלה ומטפל בה ואף המעשים בוצעו על רקע בעיות אלה ועל רקע רצונו לתת לה טיפול הולם.

הנאשם נטל אחריות על מעשיו הביע עליהם צער והשתלב בטיפול היטב וממשיך בו תוך שיתוף פעולה מלא ותוך הבנה חומרת מעשיו והצורך לפתור בעיות מעין אלה בדרך אחרת ועל כן גם שירות המבחן המליץ להקל בעונשו.

לאור כל אלה, ובמסגרת הסדר הטיעון, אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות או איומים, שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית או עבירה של היזק לרכוש במזיד.

כן אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 300 שעות וצו מבחן למשך 18 חודשים מהיום.

אני מחייבת את הנאשם תשלום פיצוי בסכום של 500 ₪ למתלוננת י. ר.. הסכום יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.3.14.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן על מנת שיתאם לנאשם תוכנית של"צ.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

קלדנית: טובה.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

הוקלדעלידיאיריתשיר